1. La e añadida manuscrita.
2. Añadido manuscrito.

Roman. consil. 352. numer. 19. et sing. 72. Hippolytus de Marsilijs singul. 261. Cremens. sing. 124. Corsetus sing. verbo, solutio, Gigas de pensionibus, quaestion. 82. numer. 1. Socinus regula. 435 fallen. 32, Dueñas regul. 161. limitatione. 19. et plures aliquos referunt, et sequuntur Gabriel Sarinae, et Nicolaus Pignolatus in addition. ad Roman. dict. sing. 72.

[fol. 5 r] 19. Y aunque el exemplo que ponen algunos de los Doctores referidos en el desterrado, o banito, que no puede entrar en el lugar donde su deudor tiene obligacion a pagarle, no contente a Horacio Mandosio in addit. ad Roman. dicto cons. 352. litera P. quia cum creditor causam suae impotentiae dederit, non debet ei sua culpa prodesse, l. 2. § si quis tamen, ff. si quis caut. l. in rebus, § 1. ff. locati, cum simil. bien confiessa y tiene por cierta la conclusion de la glossa saltim, quando in potentia accedendi ad locum solutioni destinatum, sine culpa creditoris euenit, como en nuestro caso:

20. Y generalmente Alberico in l. alio, ff. de eo quod certo loco, num. 2. dize, que estará obligado el deudor a pagar a su acreedor en otro lugar del en que estaua consignada la paga, si creditor aliqua ex causa ad illum accedere non potuerit. Y lo mismo dize la glossa in dict. l. vsuras. Y todos los mas de los Doctores arriba citados.

21. Et pro hac opinione est etiam textus iuncta gloss. verb. alia necessaria, in authentico de incestis nuptijs, § si vero, collatione. 2. vbi probatur, quod licet regulariter non teneatur filius alere patrem extra domicilium: hoc fallit si pater, vel deportatus, vel bannitus, vel exul sit, quia isto casu tenetur ad locum exilij, vel deportationis alimenta mittere, quod etiam docet Nicolaus de Neapol. ibi, vbi commemorat quaestionem sibi de facto euenisse, sequitur post alios Corsetus vbi supra, Dueñas dict. regul. 161. limit. 15. vbi. post Romanum, et Imolam in l. si cum dotem, § transgrediamur, ff. solut. matrimo. Idem in filio exule, vel bannito dicit, quia cum non possit ad locum, vbi pater habitat, accedere, tenebitur ad locum exilij alimenta mittere.

22. Et fere in terminis de nuestro caso Bald. cons. 224. nu. fin. volum. 3. affirmat, haeredem teneri mittere legatum legatario, quando propter haeredis potentiam non potest legatarius accedere ad locum vbi legatum erat soluendum, quod etiam voluit Petrus Surdus de alimentis, tit. 2. q. 16. num. 36.

23. La segunda causa que ay. para justificar nuestra pretension de que la paga del salario sea en esta Corte, es el trabajo que en ella se ha de tener en la ocupación en que ha de servir el Licenciado Zorrilla, que como queda dicho, ha de ser doblado, y aun quatro doblado que el de Quito: porque si vnusquisque propriam mercedem accipere debet, secundum [fol. 5 v] suum laborem. Paul ad Corint. cap. 3, quod etiam